

## Dodávateľ:

## Odborné miesto:

IČO: 48079707 DIČ: 2120009364 IČ DPH: SK2120009364

**WASCO - družstvo**Strojárska 30011/10  
976 46 ValaskáOR OS B. Bystrica, Odd.:Dr, Vložka č. 472/S  
MPSVaR SR, ČO: 010/2019\_RSP

Variabilný symbol: 20211248

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**Akademická 4  
949 01 Nitra**Odberateľ:**

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4  
949 01 Nitra

IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Dátum vyhotovenia: 31.12.2021

Dátum vzniku DP: 31.12.2021

Dátum splatnosti: 14.1.2022

Spôsob dopravy: osobný odber

Spôsob úhrady: bankový prevod

Dod. a plat. podm.:

Fakturujeme Vám za poskytnuté služby v zmysle rámcovej zmluvy, podľa objednávky č. 291/2021

Text položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	% zľava	Cena bez DPH	% DPH	Cena s DPH
Návlečka na paplón biela	ks	23,00	0,80		18,40	20	22,08
Návlečka na paplón žltá-široký pásik	ks	1,00	0,80		0,80	20	0,96
Návlečka na paplón žltá-úzky pásik	ks	30,00	0,80		24,00	20	28,80
Návlečka na paplón krémová-pásik	ks	20,00	0,80		16,00	20	19,20
Návlečka na paplón oranžová kocka	ks	7,00	0,80		5,60	20	6,72
Návlečka na vankúš biela	ks	23,00	0,50		11,50	20	13,80
Návlečka na vankúš marh.-široký pásik	ks	6,00	0,50		3,00	20	3,60
Návlečka na vankúš žltá-široký pásik	ks	2,00	0,50		1,00	20	1,20
Návlečka na vankúš oranžová kocka	ks	6,00	0,50		3,00	20	3,60
Návlečka na vankúš žltá-úzky pásik	ks	31,00	0,50		15,50	20	18,60
Návlečka na vankúš krémová-pásik	ks	19,00	0,50		9,50	20	11,40
Plachta klasická	ks	51,00	0,70		35,70	20	42,84
Plachta dvojplachta	ks	35,00	1,20		42,00	20	50,40
Uterák biely	ks	38,00	0,60		22,80	20	27,36
Uterák žltý	ks	89,00	0,60		53,40	20	64,08
Uterák farebný	ks	27,00	0,60		16,20	20	19,44
Uterák krémový	ks	13,00	0,60		7,80	20	9,36
Osuška biela	ks	21,00	0,70		14,70	20	17,64
Osuška žltá	ks	44,00	0,70		30,80	20	36,96
Osuška farebná	ks	79,00	0,70		55,30	20	66,36
Osuška krémová	ks	8,00	0,70		5,60	20	6,72
Obrúsok 30x30	ks	3,00	0,30		0,90	20	1,08
Obrus do 2m	ks	3,00	0,90		2,70	20	3,24
Návlečka na paplón marh.-široký pásik	ks	6,00	0,80		4,80	20	5,76

Rozpis podľa sadzieb DPH:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

DPH 20% z:

401,00

80,20

481,20 EUR

Celkom: 401,00 80,20 481,20 EUR

Odpočet zálohy: 0,00

Centové vyrovnanie: 0,00

**Celkom k úhrade: 481,20 EUR**

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu:

Online ekonomický a informačný systém Humanet, <http://www.humanet.sk>

Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 NITRA	
6,	-5. 01. 2022
Číslo záznamu: 006	Číslo spisu: eč-006
Prílohy:	Vybavuje: